第１号様式（第６条関係）

相模原市生涯学習まちかど講座利用申請書

	                                                  　　　　　　　令和５年　８月　１日

     相模原市教育委員会　あて

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主催者 団体名　　○○高校ＰＴＡ
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者 氏　名　ＰＴＡ会長　相模　花子

　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　〒252-03〇〇
　　　　　相模原市　南区　××　1‐1-1
       　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　042-△△△-△△△△

　次のとおり申請します。

	 eq \o\ad(利用日時,　　　　　)
	 　 　　令和５年１０月３日（火曜日）
 　　 　午後４時００分～　４時３０分

	会　　　場
	〒252-02△△　　相模原市 中央区 ■■■　1-2-3

〇〇高校　体育館

	 eq \o\ad(講座名,　　　　　)
	（講座№）１２-２３
（講座名）おとなの学び舎「市民大学」

	 eq \o\ad(参加人数,　　　　　)
	                  　　１００名

	集会の名称
	○○高校保護者会

	 eq \o\ad(開催目的,　　　　　)
(具体的に記入
　してください)
	高校生が学校以外で勉強できる制度である市民大学について保護者に説明してほしい。

また、子どもの進路等の参考にもなると思うので、参加校についても教えてほしい。

	備　　　考
	※講座のご担当者が代表者と異なる場合は、ご担当者の氏名・住所・電話番号(平日の日中につながる電話番号)をこの欄にご記入ください。
①講師用の駐車場は２台まで確保可能です。
②（担当者）藤野　津久夫　〒252-01**　相模原市緑区★★　1111番地　電話090-****-****
③オンライン講座を希望

　太線の枠内をご記入ください

必要事項をご記入のうえ、下記連絡先まで郵送またはＦＡＸでお申込みください。

ＦＡＸでお申し込みの方は、送信した旨を下記連絡先までお電話ください。

オンライン講座をご希望の場合は備考欄にその旨をご記入ください。また、オンライン講座利用チェックリストを併せてご提出ください。

＊個人情報の利用について

住所、氏名、電話番号等の個人情報は、まちかど講座の申込み内容の確認で利用させていただく以外には使用いたしません。
【申し込み・問い合わせ先】
〒252-0239　　相模原市中央区中央3-12-10
相模原市　生涯学習センター
                　　　　　　　電 話：042-756-3443/ FAX：042-758-8146
メール：shogaku-center@city.sagamihara.kanagawa.jp

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（平日午前8時30分～午後5時）
申請書　記入例

申請書は利用日の2週間前までにご提出ください（オンライン講座の場合は1か月前）。

担当課との調整に時間がかかる場合もありますので早めのご提出をお願いします。

また、一ヵ月前までの申請となっている講座もありますので、備考欄をご確認ください。

講座リストに掲載されている講座№と講座名をご記入ください。

（目的と完全に合致する講座がない場合は、一番近い内容の講座を選び、備考欄に希望する内容をご記入ください）

実施担当者と代表者が異なる場合は、この欄に氏名・連絡先等をご記入ください。（「相模原市生涯学習まちかど講座実施連絡書」はこちらに送付します。）

オンライン講座をご希望される場合は、その旨をご記入ください。また、オンライン講座利用チェックリストを一緒にご提出ください。

23